
UCHWAŁA NR XXIII/184/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Miasta Darłowo w 2020 r. 

Na podstawie art.37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz 310; zm. 
z 2020 r.: poz. 284, 695, 782) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  Ustala się sezon kąpielowy na obszarze Gminy Miasta Darłowo w okresie od 20 czerwca do 31 sierpnia  
2020 r.  

§ 2.  Terminy otwarcia poszczególnych kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Miasta Darłowo 
na rok 2020 r.  

1. "Darłówko Zachodnie - kąpielisko numer 1"- planowany termin otwarcia 20.06.2020 r.- 31.08.2020 r. 

2. "Darłówko Zachodnie- kąpielisko numer 2" - planowany termin otwarcia 01.07.2020 r. - 31.08.2020 r. 

3. "Darłówko Zachodnie- kąpielisko numer 3" - planowany termin otwarcia 01.07.2020 r. - 31.08.2020 r. 

4. "Darłówko Zachodnie- kąpielisko numer 4" - planowany termin otwarcia 01.07.2020 r. - 31.08.2020 r. 

5. "Darłówko Zachodnie- kąpielisko numer 5" - planowany termin otwarcia 01.07.2020 r. - 31.08.2020 r. 

6. "Darłówko Wschodnie- kąpielisko numer 1"- planowany termin otwarcia 20.06.2020 r. - 31.08.2020 r. 

7. "Darłówko Wschodnie- kąpielisko numer 2"- planowany termin otwarcia 01.07.2020 r. - 31.08.2020 r. 

8. "Darłówko Wschodnie- kąpielisko numer 3"- planowany termin otwarcia 01.07.2020 r. - 31.08.2020 r. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

Id: EE2EC53E-EEA0-48CF-AD90-43F90B97F043. Podpisany Strona 1




